2025 年 5 月 20 日

各 位

会 社 名 積水化学工業株式会社

代表者名 代表取締役社長  加藤 敬太

                                    （コード番号 4204  東証プライム）

問合せ先  代表取締役専務執行役員 清水 郁輔

電話番号  03-6748-6467

（訂正）「剰余金の配当に関するお知らせ」の一部訂正について

2025年5月16日付にて公表いたしました適時開示書類「剰余金の配当に関するお知らせ」につきまして、

記載内容に一部誤りがございましたので、下記の通り訂正いたします。訂正箇所には、下線を付して表

示しております。

（訂正前）

１．配当の内容

決 定 額

直近の配当予想

（2025年4月28日公表）

前期実績

（2024年3月期）

基準日 2025年3月31日 2025年3月31日 2024 年 3 月 31 日

１株当たり配当金 42円00銭 42円00銭 39 円 00 銭

配当金総額 17,578百万円 － 16,478 百万円

効力発生日 2025年6月21日 － 2024 年 6 月 21 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

（訂正後）

１．配当の内容

決 定 額

直近の配当予想

（2025年4月28日公表）

前期実績

（2024年3月期）

基準日 2025年3月31日 2025年3月31日 2024 年 3 月 31 日

１株当たり配当金 42円00銭 42円00銭 39 円 00 銭

配当金総額 17,578百万円 － 16,478 百万円

効力発生日 2025年6月23日 － 2024 年 6 月 21 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

以 上